

SAC Danmark ApS

Automatikvej 1
2860 Søborg
CVR-nr. 37 57 89 75

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022.

Salman Ahmad Chaudhry
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	SAC Danmark ApS Automatikvej 1 2860 Søborg
	CVR-nr.: 37 57 89 75
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Salman Ahmad Chaudhry
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Dattervirksomhed	Nordic Delight ApS, Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.009 kr. mod 0 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.062 kr. mod -20.734 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men datterselskabet har været presset af coronanedlukninger.

Ledelsen er opmærksom på at kapitalen er tabt og forventer at kapitalen kan reableres ved egen fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-4.009	0
1 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-4.009	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-6.969	-20.729
Øvrige finansielle omkostninger	-84	-5
Resultat før skat	-11.062	-20.734
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-11.062	-20.734
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-11.062	-20.734
Disponeret i alt	-11.062	-20.734

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>6.969</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>6.969</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>6.969</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.976	10.976
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>2.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>12.976</u>	<u>10.976</u>
	Likvide beholdninger	<u>200</u>	<u>9</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.176</u>	<u>10.985</u>
	Aktiver i alt	<u>13.176</u>	<u>17.954</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-120.718	-109.656
Egenkapital i alt	-70.718	-59.656
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	0
Anden gæld	79.894	77.610
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	83.894	77.610
Gældsforpligtelser i alt	83.894	77.610
Passiver i alt	13.176	17.954

3 Eventualposter

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-109.656	-59.656
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.062	-11.062
	50.000	-120.718	-70.718

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2021	-43.031	-22.302
Årets resultat	<u>-6.969</u>	<u>-20.729</u>
Nedskrivninger 31. december 2021	<u>-50.000</u>	<u>-43.031</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>6.969</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nordic Delight ApS	Hillerød	100 %

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
